

Kontorchefen.dk ApS

Snareager 21, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 25 19 94 80

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.



Karsten Lillebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontorchefen.dk ApS Snareager 21 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 25 19 94 80 Stiftet: 15. februar 2000 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten Lillebæk, direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle
Modervirksomhed	K. Lillebæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå rådgivning inden for IT og marketing samt handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab indestår for at betale selskabets gæld i takt med at den forfalder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	61.545	144.148
1 Personaleomkostninger	-54.812	-274.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.691	-3.176
Driftsresultat	3.042	-133.969
Øvrige finansielle omkostninger	-818	-2.609
Resultat før skat	2.224	-136.578
Skat af årets resultat	-32.790	-6.687
Årets resultat	-30.566	-143.265
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.566	-143.265
Disponeret i alt	-30.566	-143.265

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.845</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.845</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.845</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.933	89.139
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>32.790</u>
Tilgodehavender i alt	<u>141.933</u>	<u>121.929</u>
Likvide beholdninger	<u>15.303</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.236</u>	<u>121.929</u>
Aktiver i alt	<u>171.081</u>	<u>121.929</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	<u>-218.155</u>	<u>-187.589</u>
	Egenkapital i alt	<u>-92.155</u>	<u>-61.589</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.750	26.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	206.054	111.742
	Anden gæld	<u>30.432</u>	<u>45.026</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.236</u>	<u>183.518</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>263.236</u>	<u>183.518</u>
	Passiver i alt	<u>171.081</u>	<u>121.929</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.484	250.364
Andre omkostninger til social sikring	4.328	24.577
	<u>54.812</u>	<u>274.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>30.000</u>
Kostpris 1. oktober 2015		30.000
Tilgang		14.203
		<u>44.203</u>
Kostpris 30. september 2016		44.203
		<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		30.000
Årets afskrivninger		358
		<u>30.358</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		30.358
		<u>13.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		13.845
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-187.589	-44.324
Årets overførte overskud eller underskud	-30.566	-143.265
	<u>-218.155</u>	<u>-187.589</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv idet der er fremførbare underskud der ikke er aktiveret, da der er usikkerhed om underskuddet kan udnyttes i fremtiden. Den udskudte skat udgør 67 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Lillebæk Holding ApS, CVR-nr. 16986305 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.